
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 4 

имени профессора Евгения Александровича Котенко города Ейска 

муниципального образования Ейский район 

 

ПРИКАЗ 
 

от 2 сентября 2019г.                                                         №   179 -ОД 

                                                 

 

 

О проведении аттестации в целях подтверждения соответствия  

занимаемой должности в 2019-2020 учебном году 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести в 2019-2020 учебном году аттестацию в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности. 

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2019-2020 учебном 

году (приложение № 1). 

3. Утвердить график прохождения аттестации педагогическими 

работниками, аттестуемыми в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности  в 2019-2020 учебном году (приложение № 2). 

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.  
 

 

 

 

Директор МБОУ лицей № 4                                              Н.В.Мосина 

им.профессора Е.А.Котенко     

г.Ейска МО Ейский район 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

                                                                     к приказу 02.09.2019г. № 179 -ОД  
 

Список  

педагогических работников МБОУ лицей № 4 г.Ейска,  

аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

в 2019-2020 учебном году 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

педагоги-ческих 

работников 

Долж-

ность 

Предмет 

 

Год 

рожде

ния 

Педаго

ги-

ческий 

стаж в 

данной    

должно

сти 

Педаго 

гичес 

кий 

стаж в 

данном

ОУ 

Сведения о 

предыдущей аттестации 

Квалификаци-

онная 

категория 

срок 

её 

дейст 

вия 

1 

Каликина Ольга 

Владимировна 

учитель физика 
1970 24 24 Высшая 

До 

30.04.

2020   

2 
Ткачук Лариса 

Андреевна 

учитель математика 
1961 37 25 Высшая 

До 

30.04.

2020   

3. 

Гладких 

Светлана 

Валерьевна 

педагог-

психолог  
1973 9 2 Без категории 

 

4. 

Горощук 

Татьяна 

Николаевна 

учитель физика, 

математика 1974 23 19 Первая 
До 

28.11.

2019  

5 

Дружинин 

Андрей 

Станиславович 

учитель ОБЖ 

1963 8 7 Первая 
До 

29.12.

2019 

6 

Колесниченко 

Екатерина 

Сергеевна 

учитель английский 

язык 1982 11 3 Первая 
До 

02.03.

2020 

7 

Пономарева 

Елена 

Александровна 

учитель начальные 

классы 1970 30 26 Высшая 
До 

29.12.

2019 

8 

Саванчук Мария 

Николаевна 

учитель начальные 

классы 
1997 2 2 Без категории 

 

9 

Сычева 

Елизавета 

Викторовна 

учитель физика 

1959 35 7 Без категории 
 

 

Директор МБОУ лицей № 4                                             Н.В.Мосина 

им.профессораЕ.А.Котенко     

г.Ейска МО Ейский район 



Приложение № 2 
к приказу  02.09.2019 г. №  179 -ОД  

          
       

 

ГРАФИК 
прохождения аттестации педагогическими работниками  

в 2019-2020 учебном году 
 

№ 
п/п 

ФИО Должность 
Дата 

аттестации 

1 Гладких Светлана Валерьевна 
Педагог-

психолог 
30.11. 2019 

2. Каликина Ольга Владимировна учитель 06.05.2020 

3. Ткачук Лариса Андреевна учитель 06.05.2020 

4. Горощук Татьяна Николаевна учитель 30.11. 2019 

5 Дружинин Андрей Станиславович учитель 06.02.2020 

6 Колесниченко Екатерина Сергеевна учитель 06.05.2020 

7 Пономарева Елена Александровна учитель 06.02.2020 

8 Саванчук Мария Николаевна учитель 30.11. 2019 

9 Сычева Елизавета Викторовна учитель 06.02.2020 

 
 

 

Директор МБОУ лицей № 4                               Н.В.Мосина 

им.профессораЕ.А.Котенко     

г.Ейска МО Ейский район 


